SINOMACH

TOPADORA YD]SO

==

Ruta 9 Panamericana km48. - ESCOBAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA.
Tel. +54 0348 4514 630 | info@eisenmanner.com |www.eisenmanner.com




SINOMACH YDI160

TOPADORA

EISEN

PRINCIPALES CARACTERISTICAS
Potencia
Peso Operativo (kg)

Profundidad de excavacion max.

MOTOR

Marca

Modelo

Potencia

Tipo

TRANSMISION
Cambios de velocidades
DIMENSIONES

Presidon de tierra
Longitud (A)

Ancho (B)

Altura (C)

Peso Operativo

ESPEJO TOPADOR

Tipo

Ancho (D)

Alto

Profundidad de excavacion max.
Altura de elevacion max.
Angulo de corte
Inclinacion max.

TREN RODANTE

Ancho de zapata

Longitud de la cadena sobre el suelo (E)
Pitch

SISTEMA HIDRAULICO

Presion maxima

Descarga del sistema

AIRE ACONDICIONADO

ZISEN

180 HP
17.500 kg
552mm

WEICHAI
WD10G178E25
180HP

Diesel Turbo

3 avance / 3 retroceso

68 kpa

5030 mm
3305mm
3100 mm
17.500kg.

Recto
3390mm
1160mm
552mm
1110mm
30°
203mm

500mm
2570mm

14MPa
250 L/min
Frio / Calor

Ruta 9 Panamericana km48. - ESCOBAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA.
Tel. +54 0348 4514 630 | info@eisenmanner.com |www.eisenmanner.com



