

**EISEN**MANNER

**SINOMACH**

TOPADORA

**YD160**

**180HP**

**3390 MM**

**17.500 KG**

**EISEN**

Ruta 9 Panamericana km48. - ESCOBAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA.  
Tel. +54 0348 4514 630 | [info@eisenmanner.com](mailto:info@eisenmanner.com) | [www.eisenmanner.com](http://www.eisenmanner.com)

<b>PRINCIPALES CARACTERÍSTICAS</b>	
Potencia	180 HP
Peso Operativo (kg)	17.500 kg
Profundidad de excavación máx.	552mm
<b>MOTOR</b>	
Marca	WEICHAI
Modelo	WD10G178E25
Potencia	180HP
Tipo	Diesel Turbo
<b>TRANSMISIÓN</b>	
Cambios de velocidades	3 avance / 3 retroceso
<b>DIMENSIONES</b>	
Presión de tierra	68 kpa
Longitud (A)	5030 mm
Ancho (B)	3305mm
Altura (C)	3100 mm
Peso Operativo	17.500kg.
<b>ESPEJO TOPADOR</b>	
Tipo	Recto
Ancho (D)	3390mm
Alto	1160mm
Profundidad de excavación máx.	552mm
Altura de elevación máx.	1110mm
Ángulo de corte	30°
Inclinación máx.	203mm
<b>TREN RODANTE</b>	
Ancho de zapata	500mm
Longitud de la cadena sobre el suelo (E)	2570mm
Pitch	-
<b>SISTEMA HIDRÁULICO</b>	
Presión máxima	14MPa
Descarga del sistema	250 L/min
<b>AIRE ACONDICIONADO</b>	
Frio / Calor	

